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Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää  
 
1) merkitä tiedoksi alustavan selvityksen Hermannin Diakoniatalon varustamon 
ja Paavalin seurakunnan tiivistyvästä yhteistyöstä, Hermannin Diakoniatalon 
Varustamon osalta, 
 
2) pyytää yhteisen seurakuntatyön johtajaa jatkamaan asian selvittämistä 
edelleen. 
 
 

 
 
 

Käsittely 
Yhteisen seurakuntatyön johtaja Stefan Forsén esitteli asiaa. 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Paavalin seurakunnan ja Hermannin Diakoniatalon varustamon hyvä yhteistyö on 
tiivistynyt yhdessä toteutettavan PaHe-projektin myötä; projektissa seurakunnalla ja 
varustamolla on ollut yhteinen työntekijä syksystä 2020 alkaen. Paavalin 
kirkkoherran Kari Kanalan tekemän aloitteen pohjalta ollaan aloittamassa selvitystä 
Hermannin Diakoniatalon Varustamon toiminnan siirtymisestä Paavalin kirkon 
tiloihin vuoden 2026 alusta. Yhteistyöaloitteesta on keskusteltu Paavalin 
seurakunnan seurakuntaneuvoston kanssa 7.2.2023. Seurakuntaneuvosto suhtautui 
aloitteeseen myönteisesti, kannatti asian perusteellista selvittämistä ja evästi asian 
valmistelua, pyytäen huomioimaan kirkolla tapahtuvan moninaisen lapsiin ja nuoriin 
liittyvän toiminnan; todeten kuitenkin, että kirkolla on tilaa myös muille käyttäjille.  
 
Varustamo toimii Hämeentie 73:ssa sijaitsevassa seurakuntayhtymän kiinteistössä. 
Kiinteistön maanvuokrasopimus Helsingin kaupungin kanssa on voimassa vuoden 
2025 loppuun, jonka jälkeen tonttivuokran odotetaan kohoavan merkittävästi, 
riippumatta siitä, että toiminta olisi yleishyödyllistä. Paavalin kirkolla on puolestaan 
tiloja, joiden käyttöastetta olisi hyvällä suunnittelulla mahdollista lisätä. Yhteistyö 
seurakunnan ja varustamon kesken tehostaisi tilankäyttöä. Tiivistyvä yhteistyö ja 
toimiminen yhteisissä tiloissa loisi mahdollisuuden myös suunnitella toimintaa ja 
työntekijäresursseja yhdessä seurakunnan ja varustamon kesken sekä ennen 
kaikkea vahvistaa kirkon roolia kasvatuksen ja diakonian toimijana alueella. 
 
Hermannin Diakoniatalon Varustamon toiminnanjohtajan tekemä esiselvitys 



Varustamon toiminnallisista ja tiloihin liittyvistä tarpeista sekä riskeistä 
muutostilanteessa on liitteissä 1 ja 2.  
Varsinainen selvitys sisältäisi yksityiskohtaisemmat tavoitteet, tarkemman 
toiminnallisen tilatarverkartoituksen sekä varustamon että seurakunnan puolesta, 
selvityksen kirkkokiinteistön mahdollisista muutostarpeista, tarkennetun 
kustannusarvion sekä aikataulun. 
Toiminnallisen selvityksen lisäksi kaupungilta haettaisiin kaavamuutosta Hämeentie 
73:n tontille, tavoitteena tontista luopuminen myymällä vuokraoikeus edelleen. Näin 
suunnitelma olisi osa seurakuntayhtymässä vuoteen 2030 mennessä tapahtuvaa 
kerrosneliöistä luopumista ja tilankäytön tehostamista. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
 

Varsinaisen suunnittelun alkaessa Paavalin seurakunnan kanssa yhdessä tullaan 
tekemään lapsivaikutusten arviointi. Paavalin kirkolla on säännöllisesti paljon 
toimintaa joka on suunnattu eri ikäisille lapsille ja pienten lasten perheille. 
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